
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от   26.02.2018                                                                                                                            № 349
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район, в муниципальную собственность Кореновского
городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий   Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района,  Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.   Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  имущества,  находящегося  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район,
в  собственность  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
на безвозмездной основе:

транспортное средство - автомобиль  KIA RIO, наименование (тип) ТС -
легковой, категория ТС - В, год изготовления ТС -  2013,  идентификационный
номер  (VIN)  -  Z94CB41AADR133899,  модель,  номер  двигателя  -  G4FA
DW535451,  номер кузова  Z94CB41AADR133899, цвет кузова  -  серебристый,
паспорт  транспортного  средства  78  НС  245109 выдан  20.05.2013  года,
государственный регистрационный знак К 341 МК 123, с комплектом автошин
Якохама 185*65 (4 шт.)  и автодисков (4 шт.), балансовая стоимость - 457 900,00
(четыреста пятьдесят семь тысяч девятьсот) рублей, остаточная стоимость —
389 214,97 (триста восемьдесят девять тысяч двести четырнадцать рублей) 97
копеек.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой



защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

3.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


